Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 193/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM

JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Domingos Martins que possibilite a refor-
ma das dependências do prédio da Delegacia de Policia Civil na sede deste município.

A justificativa desta indicação vem pelo fato deste Prédio da Policia Civil ser um prédio bastante
antigo, merecendo deveras reformas. Os oficiais que trabalham neste espaço oferecem segurança
aos nossos munícipes, e nós, como seus representantes legislativos e de fiscalização, precisamos dar
boas condições e segurança no ambiente de trabalho destes dedicados policiais. Com ambiente con-
fortável e em boas condições, teremos oficiais oferecendo serviços a população com qualidade e
eficiência. Contando com vosso olhar atencioso sobre esta indicação reforçamos nossa parceria de
trabalho.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2013.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br